MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 24/2022, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022
Referente ao Edital nº 315/2021, de 15 de setembro de 2021

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso
de suas atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga para
Candidatos que entregaram termo de pendência, do Processo Seletivo 2022 para
Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Mecatrônica
Nome do Candidato Resultado

Miguel Fernando Mattos da Silva Indeferido

Curso Técnico em Móveis
Nome do Candidato Resultado

Brenda Guimarães Hermes Indeferido

1.1. Os demais candidatos com confirmação de vaga pendente apresentaram a
documentação, passando a ter sua vaga confirmada.

Santa Rosa, 02 de fevereiro de 2022.

RAQUEL FERNANDA GHELLAR CANOVA
DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS

1